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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.10.2011 16:35:00   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov, kód: 712.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0646 Vyškov 593583 Slavkov u BrnaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

D Jiné zápisy

B1 Jiná práva

C

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Omezení vlastnického práva

    2153
    3556

Parcela BPEJ

Lepková Jana, Lidická 201, 684 01 Slavkov u Brna

Výměra[m2]

875810/5180
Vlastnické právo

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

- Bez zápisu

Kat.území: 750301 Slavkov u Brna List vlastnictví: 2739

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

26100
21941

505
625

Listina

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Lepková Jana, Lidická 201, 684 01 Slavkov u BrnaPro: 875810/5180

Stavby

Způsob ochrany Na parceleZpůsob využití

Slavkov u Brna, č.p. 201

RČ/IČO:

bydlení     2152

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 21 D-107/2011 -59 ze dne 24.08.2011. Právní 
moc ke dni 25.08.2011.

o

Z-13582/2011-712

Pozemky

05.10.2011  16:55:16Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem Řízení PÚ: .................

Typ stavby
Část obce, č. budovy

    2152

    2153

    3553/4
    3556

338

505

219
625

zastavěná plocha a 
nádvoří
zahrada

ostatní plocha
zahrada

jiná plocha

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov, kód: 712.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
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